平成２２年１１月２２日

 報道関係各位

岐阜大学経営企画部経営企画課広報室

                   Tel 293－2009 Fax 293－3294

                   E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp

岐阜経済大学，岐阜大学地域科学部，岐阜市立女子短期大学
との協定書締結に係る調印式のご案内

 岐阜経済大学，国立大学法人岐阜大学地域科学部，岐阜市立女子短期大学が

相互に連携・協力し，それぞれの特色ある教育分野を活かしながら，地域社会，

とりわけ岐阜県の地域社会の発展とそれを担う人材の育成に寄与することを目

的として，本協定を締結することとなりました。

 ついては，下記のとおり調印式を開催しますので，御案内いたします。

記

日 時  平成２２年１１月３０日（火）１０時から

場 所  岐阜女子短期大学 応接会議室（３階）

出席者  岐阜経済大学
         学    長  谷 江 幸 雄
         経済学部長  木 村 隆 之
         経営学部長  野 松 敏 雄
       岐阜大学
         地域科学部長  口 藏 幸 雄
       岐阜市立女子短期大学

  学    長  松 田 之 利
  教    授  柳 田 良 造

【本件に関する問い合わせ】

岐阜大学地域科学部総務係

TEL：058-293-3002